
Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

Tendo em vista que foram cumpridas as formalidades legais conforme a Lei 
Federal N° 8.666/93, o Secretario de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco da 
como vencedoras da TOMADA DE PREÇOS N° 2120801/2022 a empresa TRIANGULO 
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n° 07.166.348/0001-00, venceu 
os seguintes lotes: LOTE 1, com o valor de R$: 208.004,60 (Duzentos e Oito Mil, Quatro 
Reais e Sessenta Centavos); LOTE 2, com o valor de R$: 98.966,96 (Noventa e Oito Mil, 
Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos); LOTE 3, com o valor 

R$: 157.772,49 (Cento e Cinquenta e Sete Mil, Setecentos e Setenta e Sete Reais e 
Quarenta e Nove Centavos); LOTE 4, com o valor de R$: 38.485,49 (Trinta e Oito Mil 
Quatrocentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Nove Centavos): LOTE 5, com o 
valor de R$: 98.966,96 (Noventa e Oito Mil Novecentos e Sessenta e Seis Reais e 
Noventa e Seis Centavos); LOTE 6, com o valor de R$ 124.729,77 (Cento e Vinte e 
Quatro Mil Setecentos e Vinte e Nove Reais e Setenta e Sete Centavos) e LOTE 7, com o 
valor de R$ 127.055,52 (Cento e Vinte e Sete Mil, Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta e 
Dois Centavos). 

Marco-Ce, em 18 de novembro de 2022.  

Alex 
CPF n° 638.  
Secretário  de 

63.373-72 
fraestrutura 

As. Pref.  Guido  Osterno, SiN -- Centro -. Fone: (88) 3664.1077 - www.mareo.ce.2ov.br  
CNPJ: 07.566.516/10001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 Marco/CE 



Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

SECRETARIA DE INFFtAESTRUTURA 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: TOMADA DE PREÇOS N° 2120801/2022 a 
empresa TRIANGULO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n° 
07.166.348/0001-00, venceu os seguintes lotes: LOTE 1, com o valor de R$: 208.004,60 
(Duzentos e Oito Mil, Quatro Reais e Sessenta Centavos); LOTE 2, com o valor de R$: 
98.966,96 (Noventa e Oito Mil, Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Noventa e Seis 
Centavos); LOTE 3, com o valor de R$: 157.772,49 (Cento e Cinquenta e Sete Mil, 
Setecentos e Setenta e Sete Reais e Quarenta e Nove Centavos); LOTE 4, com o valor 
de R$: 38.485,49 (Trinta e Oito Mil Quatrocentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e 
Nove Centavos): LOTE 5, com o valor de R$: 98.966,96 (Noventa e Oito Mil Novecentos 
e Sessenta e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos); LOTE 6, com o valor de R$ 
124.729,77 (Cento e Vinte e Quatro Mil Setecentos e Vinte e Nove Reais e Setenta e Sete 
Centavos) e LOTE 7, com o valor de R$ 127.055,52 (Cento e Vinte e Sete Mil, Cinquenta 
e Cinco Reais e Cinquenta e Dois Centavos). 

HOMOLOGAÇÃO: 

Aprovação total ( X ) 

Aprovação parcial ( ) 

Em: 18/11/2022 

Ale Silveira 
CPF n° 763.373-72 

Secretario cl strutura 

Av. Pref.  Guido °sterna.  S/N Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 Marco/CE 


	Page 1
	Page 2

